Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

26.12.2014 г.                                 пгт Старая Торопа                             № 38

Об отмене решения Совета депутатов от 09.04.2014г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Тверской области,  Уставом Тверской области,  уставом городского поселения поселок Старая Торопа Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                      С.И.Горский